

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे
श्री छत्रपती शिवाजी महाराज मार्केट यार्ड, गुलटेकडी, पुणे ४११ ०३७.
दुरध्वनी क्र. (०२०) २४२६२३४९, २४२६५६६८, २४२६०२०३.

ई निविदा सुचना

जा.क्र. विकसन/पेट्रोल पंप/ई निविदा सुचना/ /२०२६-२७

दि. १५/०५/२०२६.

(१) ई - निविदा सुचना सन २०२६-२७

Portal : <http://mahatenders.gov.in>

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे ही महाराष्ट्र शासनाकडे योग्य त्या श्रेणीत नोंदणीकृत असलेल्या पुरवठाधारकांकडून ई - निविदा मागवित आहे.

कामाचे नांव :- कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणेचे मार्केटयार्ड, गुलटेकडी, पुणे ४११०३७ येथील मुख्य बाजार आवारातील पेट्रोल पंपाचे इंधन खरेदी - विक्रीचे व्यवस्थापन चालविणेचा ठेका देणे.

निविदेची अंदाजित वार्षिक रक्कम :- ३०,००,०००/-

ई-निविदा बयाणा रक्कम :- १०,००,०००/-

ई - निविदेच्या पूर्व अर्हता अटी, सविस्तर वेळापत्रक व निविदा सुचना ही शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर विनामुल्य दि. १५/०५/२०२६ पासून पाहता येतील. कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा हक्क कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे ने राखून ठेवला आहे.



सचिव



सभापती

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे.

Agricultural Produce Market Committee, Pune
Shri Chhatrapati Shivaji Maharaj Market Yard, Gultekdi, Pune 411 037.
Tel. No.: (020) 24262349, 24265668, 24260203.

E-Tender Notice

Ref. No.: Vikasan/Petrol Pump/E-Tender Notice/ /2026-27

Date: 15/05/2026.

(1) E-Tender Notice - Year 2026-27

Portal: <http://mahatenders.gov.in>

The Agricultural Produce Market Committee (APMC), Pune, invites E-tenders from suppliers duly registered with the Government of Maharashtra in the appropriate category.

Name of Work - Awarding the contract for the management of fuel purchase and sale operations at the Petrol Pump located within the Main Market Yard premises of the Agricultural Produce Market Committee, Pune, at Gultekdi, Pune 411037.

Estimated Annual Value of Tender: ₹ 30,00,000/-

E-Tender Earnest Money Deposit (EMD): ₹10,00,000/-

The pre-qualification criteria, detailed schedule, and the tender notice regarding this E-tender can be viewed free of cost on the Government website <http://mahatenders.gov.in> starting from Date: 16/05/2026. The Agricultural Produce Market Committee, Pune, reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.



Secretary

Agricultural Produce Market Committee, Pune.



Chairman